B O N A, commoda, fortune, res, possessiones. pro S. R. 21. Hæc bona emuntur H. S. duobus millibus nummum. pro Domo 25. Imminebat tuus furor omnium fortunis & bonis. pro Cec. 38. Ad incertum reuocari bona, fortunas, possessionesque omnium. 3. V. 13. Patres sua bona cum filiis partuntur. Top. 17. Mulier, cui vir bonorum suorum vsum fructum legavit. ad Bru. 12. Bonis publicatis eandem calamitatem subirent liberi. * pro Qu. 36. Ut bona P. Quintij possideres, deinde ex edicto te possidere non potuisse. 2. Off. 83. Bona ciuium voci subiicere præconis.

A D I V N C T. Aliena, 2. Offic. Angusta, breuiora, diuurniora, pauciora, plura, Top. Diuersa, necessaria, Part. Diuina, externa, 5. Tusc. Fraterna, 3. Ver. Magna, & diuina, 1. Offic. Multa, 2. Aca. Nec opinata, opinata, præsentia, 4. Tusc. Paterna, de Orat. Paterna, & auta, pro Cæl. patria, pro S. R. Peregrina & minuta, 2. Tusc. Ποιητική, τιλική, 3. de Fin. Potiora, 16. Fam. Præterita, 2. de Finib. Propria, pro Mur. Publica, 1. cont. Rull. Publicata, ep. ad Brut. Summa, pro Marc. Summa, & propria, 1. Tuscul.

Syntaxis. Bona & fortuna: & contra Bona fortuna, possessiones, publicata bona.

B O N I T A S, probitas, integritas, virtus, benignitas, clementia, (malitia) de Amic. 50. Sed eadem bonitas ad multitudinem pertinet: non est enim inhumana virtus, neque superba. 5. de Fin. 65. Iustitia adiunctæ sunt pietas, bonitas, &c. 1. de Natu. 122. Quid est melius aut præstantius bonitate, & beneficentia. 3. de Fin. 66. Nec iustitia vllus esset nec bonitati locus. 2. de Nat. 60. Id non sine diuina bonitate erga homines fieri arbitrantur. 1. Off. 1. 8. Nonnulli siue felicitate quadam, siue bonitate naturæ, siue parentum disciplina rectam vitæ secuti sunt viam. Postquam in Sen. 24. Magnam vim naturæ bonitas habet. 3. cont. Rul. 13. Socer huius vir multum bonus est: neque ego nunc de illius bonitate dispergo. Orat. 164. Quare bonitate potius nostrorum verborum vtriamur, quam splendore Gracorum. Ibid. 59. Ac vocis quidem bonitas optanda est. 13. Fam. 4. Eorum fortunas tuæ fidei, iustitiae, bonitatique commendo. pro Dom. 57. An eam caufam probare non poteram? cuius tanta bonitas est, vt ea ipsa per se probarit. 16. Att. 17. Summa bonitas & æquitas caufæ. 9. 9. Hoc mihi Cæsar sua concessit bonitate, Lamb. legit, voluntate pro Dom. 110. Vir singulari bonitate & modestia prædictus. 2. Off. 62. Summi cuiusque bonitas communæ perfugium est omnium. 1. 5. Si non interdum naturæ bonita-

te vincatur. pro Q. R. 27. Scilicet homo liberalis, & dissolutus, & bonitate affluens. 2. de Inu. 113. Petere sibi præmium laboris alieni, aut bonitatis deorum. 3. Off. 77. Cum fidem aliquius bonitatem laudant, dignum esse dicunt, quicum in tenebris micet. Ibid. 14. Officia qua & ingenij bonitate, & progressionem dicunt multi a sequuntur. 2. de Orat. 342. Bonitas & moderatio. (superbia & libido. 3. de Nat. 84. Is vti se deorum bonitate velle dicebat: id est, liberalitate.

U b e r t a s , c o p i a , f e r t i l i t a s . pro S. R. 20. Bonitas prædiorum. 1. contra Rul. 41. Bonitas agrorum.

A D I V N C T. Diuina, 1. de Nat. Inusitata, pro Rab. Pristina, pro Sept. Singularis, pro Dom. sua. Summa, 16. Att. Vera, postquam in Senat.

B O N O N I A, urbs Italia. 11. Fam. 13 & 12. 5.

B O N O N I E N S I S, de Clar. Or. 169. C. Rusticellus Bononiensis.

B O N V S, probus, præstabilis, salutarius, frugi, integer, iustus. 6. At. 3. Primum quod videtur esse bonus, nemo igitur potior. 12. 5. Bonus author. 2. Qu. Fr. 14. Bonus calamus. ad Brut. 16. Bonus dominus Antonius. de Sen. 56. Bonus & affidius dominus. 2. At. Valde bonus homo. 10. At. 7. Bonis in aliquem. 1. Qu. Fr. 1. Poeta bonus. pro Domo 142. Bonus re aut spe 7. At. 17. Sir igitur sane bonus vir. 3. cont. Ru. 13. Multum bonus vir. 3. Offic. 77. 78. Vir bonus quifit, describitur multis. 1. 6. 3. Vir bonus & simplicis veritatis amicus. 1. de Legib. 49. Bonus vir minimè est, qui ad suum commodum refert quæcumque agit. 1. Acad. 2. 1. Bona actio. pro Sept. 36. Bona causa. 2. Qu. Fr. 2. Tusculanus emptor nemo fuit: si conditio valde bona fuerit, fortasse non omittam. 7. Att. 25. Bona de Dominic, præclaræ de Afranio fama est. || 8. 4. Aristoxenum dices arcessi, non vnum omnium loquacissimum, & minimè aptum ad docendum. Sed est memoria bona. de Vn. 35. Quamquam omne colligatum solui potest: sed haudquaquam boni est ratione vinclum velle dissoluere. 7. Att. 7. Tranquillissimus autem animus meus, qui totum illud æqui boni facit. 2. Cat. 25. Postremò copia cum egestate, bona ratio cum perdita, mens sana cum amentia, bona denique spes cum omnivrum rerum desperatione configit. 3. de Leg. 43. Boni auguris est, meminisse maximis. R. eip. temporibus præstò esse debere, Iouiq; Opt. Max. se consiliarium atque administrum datum, ut sibi eos, quos in auspicio esse iussit, cœlique partes sibi definitas esse traditas: è quibus sapientia posse referre possit. Topic. 66. In bona fidei iudiciis, locorum à causis magnus vflux. 1. Tusc. 99. Nec enim cuiquam bono mali quicquam euenire potest, nec viuo, nec mortuo: nec vñquam eis res à diis immortalibus negliguntur. 13. Fam. 6. 0. Bonam benevolentiam hominum & fidem perspicere potuit. de Ar. 37. Quam deam iste idcirco bonam dicit, quod in tanto sibi scelere ignoverit. pro Pomp. 71. Bonam gratiam querere. 8. Famil. 17. Bonam mentem mihi sentio iracundia & amore ablatam. 2. de Orat. 14. Aiebat bonam partem sermonis in hunc diem esse dilatam. 3. de Legib. 42. Bonam rem impediri melius, quam concedi male. 2. de Fin. 1. 17. Ergo in his adolescentibus bonam spem esse dicemus, & magnam indolem. 1. At. 1. Redeamus ad nostros, de quibus tu bonam spem te significas habere. pro S. R. 5. 8. Quid mihi ad defendendum dedisti bone accusator? 7. V. 12. Bone custos, defensorque prouinciaz. 1. de Diu. Bono animo te iussisse esse, &c. 1. Off. 120. Consilio bono aliquid facere. 4. Acad. 100. Proficiscatur Puteolos stadia triginta, probo nauigio, bono gubernatore ac tranquillitate. 10. Fam. 2. 1. Bono Lepido me esse vñsum || communique consilio bellum administraturum: id est, amico & beneno. 13. At. 23. De die tatum videto, & id ipsum bono modo. 2. Qu. Fr. 5. Ανθελαφιω autem illam, quam tu soles dicere, bono modo desidero, si prorsus ut aduenientem excipiam libenter. 1. de D. 103. Quid idem in delectu consiles obseruant, vt primus miles fiat bono nomine. 5. At. 21. Bono nomine centesimus contentus erat. 2. de Or. 187. Illa quæ à bono poëta dicta est flexanima oratio 3. At. 10. Et quis vñquam ex tam amplio statu in tam bona causa, tantis facultatibus ingenij, &c. 3. de Leg. 3. 4. vi opprimi in bona causa est melius, quam male cedere. 3. Fam. 8. Bona fide in gratiam redire. 5. 16. Bona autenique aliqua Repub. id est, bene constituta. 2. Qu. Fr. 2. Bona & certa tempestate. 1. de Orat. 242. Nisi vero bona venia huius optimi viri dixerimus Scavola, tu libellis aut præceptis, &c. 5. Tusc. 2. 8. Omnes boni semper beati. || de Amic. Quare sibi habeant sapientia nomen, & iniudicis & obscurum: concedantque vt hi boni viri fuerint. 1. Famil. 9. Multæ, & firmæ, & bonæ sunt legiones Lepidi, & Afinij. 15. Att. 13. Res Hispaniæ valde bonæ, modò Bulbillum incolumem videam subsidium nostræ senectutis, id est, res sunt in bono statu. pro Dom. 8. Primum dico, Senatoris esse boni semper in Senatum venire, nec cum his sentio, qui statuant minus bonis temporibus in Senatum ipsi non venire. 4. At. 3. Qu. Fr. 1. Fratris domus primò fracta coniectu lapidum ex area nostra, deinde inflammatæ iussu Clodij, inspectante vrbe, coniectis ignibus, magna querela & gemitu non dicam bonorum, qui nescio an vlli sint, sed planè hominum omnium. 1. de Leg. 48. Boni viri omnes ipsam æquitatem & ius ipsum amant: nec est viri boni errare, & dili-

& diligere quod per se non sit diligendum. Ibid. 41. Boni viri ut simus, si non ipso honesto mouemur, sed utilitate aliqua atque fructu, callidi sumus, non boni. 3. V. Prædes igitur homines sunt fidei flores, quorum res bona prædia nunc uno nomine dicuntur. 8. Att. 1. Bonorum, id est, laitorum & locupletorum, Vrbem video referam fore. 7. 7. Bonorum ordines & genera quærenda sunt. Ibidem. Bonos nullos noui. 2. de Leg. 28. Bonarum rerum expectatione animus erigitur. 2. de Nat. 34. Bonis ac sapientibus à principio innascitur ratio. de Amic. 50. Bonis inter bonos quasi necessaria est benevolentia. 3. de Leg. 20. Bonis viris quid iuris reliquit tribunatus. C. Grachi: id est, optimatibus senatoribus. 5. Tusc. 35. Ita procul existimo, bonos beatos, improbos miseros: Socratis est apud Platonem in Gorgia. 1. de Or. 201. Populum inflammare in improbos, aut incitatum in bonos mitigare. 7. Fa. 12. Inter bonos bene agier, fiducia formula. Top. 66. Inter bonos bene agier, iudiciorum quorundam formula. 3. Off. 61. Inter bonos bene agier oportet, & sine fraudatione. 3. Tusc. 63. Nisi insitum illud in animis haberemus, omnes bonos interitus suorum quam grauissimè occidere oportere. ad Bru. 3. Consules duos bonos quidem, sed duntaxat bonos amisimus. 1. de Or. 222. Bona dicta tenere sapiens vix potest. Post red. in Senat. 17. A bonis vacuum forum. de Clar. Orat. 201. In bonis omnia, quæ summa sunt, iure laudantur. 3. V. 142. Vbi illa consuetudo in bonis prædibus prædictisque vendendis omnium Consulū, Centurū, Prætorū, Quæstorum denique, vt optima conditione sitis, cuius res sit, cuum periculū. Parad. 1. Bona prædia dicuntur bonis satisfactionibus obnoxia, sive sint in mancipiis, sive in pecunia numerata. Nunquam ego hæc in bonis rebus numeranda duxi. In Bru. 128. Initii bonis orsus tribunatus. 12. At. 22. Quid me in forum vocas, cù vocas, vnde etiam bonis meis, rebus fugiebam: id est, prosperis. 12. Fa. 2. Bonis aut perditis rebus. 3. Offic. 91. Si sapiens adulterinos nummos acceperit, imprudens pro bonis. de Seneft. 30. Ita bonis viribus esse in extremo tempore ætatis, vt adolescentiam nō requireret. 3. de Fin. 33. Bonum definiuit Diogenes, id quod est natura absolutū. 5. Tusc. 46. Quid bonum est, id non quis habere potest. 3. de Fin. 45. Bonum crescendi accessionem nullam habet. pro Marcel. Excellens bonum. 3. de Fin. 55. Bonum efficiens ratione dicuntur, quod honestas actiones afferit & efficit. 5. Tusc. 45. Quicquid est quod bonum sit, id expetendum est. Ibid. 44. Quod bonum, id honestum. 3. Offic. 35. Quod bonum, id vtile. 1. de Leg. 47. Bonum ipsum non est in opinionibus, sed in natura: quod ni ita esset, beatitudi quoque opinione essent. 15. Fa. 14. Bonū literarum, id est, commodum vel utilitas. 5. Tusc. 67. Bonum mentis est virtus. pro Cælio. Bonum naturale. 5. Tusc. 84. Nihil bonum, nisi naturæ primis bonis, aut omnibus, aut maximis frui, vt Carneades contra Stoicos differebat. 2. Tusc. 5. Att. 8. Nihil bonum nisi quod honestum, iuxta Stoicos. 5. Tusc. 84. Nihil bonum, nisi vacuitas doloris, vt Hieronymus. 4. Acad. 130. Nihil bonum nisi virtus, secundum Aristonem Chium, & Zenonem. 5. Tusc. 84. Nihil bonum, nisi voluptas, vt Epicurus. Para. 1. Nihil bonum, quod non eum, qui id possidet, meliorem facit. Ibidem. Bonum non est, de quo non, is qui id habeat, honestè possit gloriari. Tusc. 5. 4. Atque hæc certè non ita se haberent, nisi omne bonum in una honestate considereret. Ibid. 44. Bonum omne laudabile. 3. de Fin. 45. Bonum in eo positum est, vt naturæ consentiat. 5. Tusc. 44. Omne bonum latibile est: quod autem latibile, id prædicandum & præse ferendum: quod tale autem, id etiam gloriosum: si verò gloriosum, certè laudabile: quod autem laudabile, profectò etiam honestum: quod bonum igitur, id honestum. in Brut. 130. Ut facile cerneret naturale quoddam stirpis bonum, degenerauisse virtus depravata voluntatis. 5. Tusc. 12. Quamobrem simul objecta species cuiuspiam est, quod bonum videatur, ad id adipiscendum impellit ipsa natura. Parad. 1. Id solum bonum est, quod rectum & honestum, & cum virtute est. 5. Tusc. 33. Bonum solum quod honestum, vt Zenoni, cùsque auditori Aristonii placuit. 1. de Fin. 42. Summum bonum est, quod ipsum ad nullam aliam rem, ad id autem res referuntur omnes. 3. 21. Summum hominis bonum iuxta Stoicos positum est in eo, quod honestum, ipsi, hoc est, conuenientiam vocant. 4. Acad. 129. Summum bonum in cognitione & scientia ponit Herillus. 3. Tusc. 50. Summum bonum in corpore & voluptate videatur Epicuro. 5. de Fin. 15. Summum bonum si ignoretur, viuendi rationem ignorari necesse est. ad Brut. 15. Nec tamen tantum in statuenda Lepidi statua factum est mali, quantum in euerenda boni. 3. de Natur. 87. At verò aut honoribus aucti, aut de re familiari, aut si aliud quidpiam nacti sumus fortuiti boni, aut depulimus mali, tum diis gratias agimus, tum nihil nostræ laudi assumptum arbitramur. 2. de Finib. 41. Nimium boni est, cui nihil est mali. Parad. 1. Ut quisque boni est maximum particeps, ita & laudabilis maximum. 4. Acad. 132. Summi boni definitione omnis ratio virtus continetur: de qua qui discent, de omni ratione virtus discent. 2. P. 35. Cui bono fuerit. 1. de Leg. 54. Bonum Academicī antiqui, quod secundum naturam est, quod in vita iuuaremur, esse decreuerunt: Zeno, nisi

quod honestum esset, nihil putauit bonum. 1. Offic. 5. Qui summum bonum sic instituit, vt nihil habeat cum virtute coniunctum, idque suis commodis, non honestate mictitur: hic si sibi ipse contentiat, & non interdum naturæ bonitate vincatur, sed que amicitiam colere possit, nec iustitiam, nec liberalitatem. 5. Tusc. 67. Bono mentis fruendum est, si beati esse volumus. Parad. 3. Bono nil melius. de Vnuer. 44. Bono Philosophia nullum optabilius. 5. de Fin. 14. De summo bono qui dissentit, de tanta Philosophiae ratione dissentit. 1. de Leg. 57. Dissensio de summo bono maloque. 5. de Fin. 15. Summo bono in Philosophia constituto, constituta sunt omnia. 6. Fam. 5. Eo ipso bono tuo quo delectatur: id est, ijs dotibus animi. 3. V. 146. 1. Bono suo opus facere. 5. Tusc. 40. Atqui nisi stabili & fixo permanente bono, beatus esse nemo potest. 1. Fa. 14. Id quum non accidit, vt enim bono literarum, & eadem ferè absentes: quæ si coram essemus, consequemur. 1. Acad. 21. Quædam animi & corporis in quibusdam non tam naturæ quam beatæ vitae adiuncta sunt. 1. 20. Bona animi ab Academicis in naturam & mores diuidebantur, hoc est, in virtutes, quæ suæ naturæ ingenerantur, & in voluntarias, quæ exhortatione acquiruntur. Ibidem 19. Bona corporis alia in toto, alia in partibus secundum Academicos. 5. de Fin. 71. Bona corporis compleat quidem beatissimam vitam, sed ita vt sine illis possit beata vita existere. 1. 57. Bona præterita sapientes grata recordatione renovata delectant. 5. Tusc. 44. Non sunt igitur ea bona dicenda, quibus abundantem licet esse miserrimum. 1. Acad. 22. Bona maxima sunt, quæ in ipso animo atque in ipsa virtute versantur. 5. Tusc. 45. Bona si ex dissimilibus mixta erunt, honestum ex his effici nihil poterit. 4. 11. Natura omnes ea quæ bona videntur, sequuntur, fugiuntq; contraria. 3. de Fin. 55. Bonorum alia, id est, ad ultimum pertinentia: alia autem efficientia, quæ Graci πανθεον: alia virtus. Partit. 86. Bonorum diuiso. 1. de Legib. 32. Bonorum finis, ad quem referuntur, & cuius causa sunt facienda omnia. 4. Academ. 129. Bonorum malorumque fines constituere. Ibidem 140. Omnium bonorum fons in corpore, iuxta Epicureos. Part. 74. Bonorum & malorum genera. 5. Tusc. 85. Bonorum tria genera: maxima animi, secunda corporis, externa tercia, vt Peripatetici: nec multò veteres Academicī secus. 1. de Finib. 29. Quid sit extrellum, quid ultimum bonorum. 4. Tusc. 13. Quomodo bona natura appetimus, sic à malis natura declinamus. 1. Academ. 10. Bona animi ponebant Academicī, quæ essent ad comprehendendam animi virtutem idonea. 5. Tusc. 119. In bonis animi tanta præstantia est, vt ab his corporis & extrema obscurantur. 4. Acad. 35. Zenoni præter honestum, nihil est in bonis. 5. Tusc. 47. Bonis corporis, & fortunæ vitam beatam completi negant Stoici de Am. 48. Neque enim sunt isti audiendi, qui virtutem duram, & quasi ferream esse quandam volunt: quæ, &c. vt bonis amici quasi diffundatur, & incommode contrahatur. 1. Offic. 148. Magnis enim illi & diuinis bonis hanc licentiam assuebantur. 5. Tusc. 45. Quid si ita est (id est, si vita beata ex sui similibus partibus effici debet) ex bonis, quæ sola honesta sunt, efficiendum est beatum. 4. 65. Ut in malis opinatis tolerabilia, sic in bonis sedatioria sunt efficienda ea, quæ magna & latabila dicuntur. 5. 47. Sine bonis corporis & fortunæ vitam beatam nullam esse purant Peripatetici: aut si sit beata, beatissimam esse negant. 1. de Finib. 33. Ego auctor Diogeni, qui bonum definierit, id quod esset natura absolutum: id autem sequens illud quod prodest (ὁ φίληνα enim sic appellamus) motum aut statum esse dixit ē natura absoluta. 2. 5. Praclarè hoc quidem Bonum etiam quid esset, fortasse si opus esset, definies, aut quod esset natura appetendum, aut quod profectet, aut quod iuuaret. 4. 73. Nam Bonum ex quo appellatum sit nescio, nihil ad rem. 3. 46. Neque multi cothurni paucioribus anteponentur, nec maiores minoribus: sic quorum communè bonum conuenientia, atque opportunitate finitur, nec plura paucioribus, nec longinquiora brevioribus anteponentur. Parad. 1. In quo equidem continentissimorum hominum maiores nostrorum requireo prudentiam, qui hæc imbecilla, & commutabilia membra, solo verbo bona putauerunt appellanda, cum re ac factis longè alter iudicauissent.